
UCHWAŁA NR XXXV/302/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zmiany Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ), w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/293/2014 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wprowadza się następujące zmiany:

1. w tytule uchwały, w § 1 oraz w załączniku do uchwały - w ust. 1, 3, 4 zmienia się nazwę na: „Punkt 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”

2. w § 1 – tabela, wykreśla się poz. 32 i poz. 33.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 82B04F23-7750-4B85-94E5-882742305DC3. Podpisany Strona 1




